ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 сентября 2025 года
	                                                   № 93/449

г. Липецк, пр. Мира, д.30

Об утверждении Отчета

территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка о поступлении и расходовании средств бюджета города Липецка, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва 14 сентября 2025 года
В соответствии  со  статьей  59   Закона Липецкой области  от 6 июня  2007  года  № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перевода денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 6 июня 2025 года № 82/836-7, территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить Отчет территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва 14 сентября 2025 года, в сумме 4546018,78 рублей, в том числе для участковых избирательных комиссий 3728813,42 рублей, для территориальной избирательной комиссии 817205,36 рублей (отчет прилагается).
2. Возложить обязанность представления Отчета в избирательную комиссию Липецкой области по сроку 29 сентября 2025 года на бухгалтера комиссии Кастрикину М.В и председателя комиссии Гончарову ЛА.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                Л.А. ГОНЧАРОВА

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                         А.С. ПОПОВ